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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder, hvor der
opbevares fødevarer med regelfastsat kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve i
køkken og i lagerlokale i kælder, køle- og fryseenheder samt
synlige produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring og spor efter skadedyr af/i
følgende lokaler: Kælder, personaletoilet og
produktionsområder. Vejledt generelt om regler for
skadedyrssikring og vejledt konkret om aflukning af huller ved
rørføring i kælder samt ved hul ind til ventilation i tilvirknings-
og opvaskelokale.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: I tørvarelager i kælder ses der opløste
fuger rundt langs gulvet samt hul i væggen, hvor der ses
afskallende gips. I tilvirknings- og opvaskelokale ses der enkelte
steder små huller i væggene og revnede fuger. Virksomheden
oplyser at der er igangsat en større renoveringsproces, og at de
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konstaterede forhold vil blive udbedret hurtigst muligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af
fødevarelokaler og vejledt konkret om løsningsmuligheder og vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning i perioden fra
sidste kontrolbesøg til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


